DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000335 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de janeiro de 2025 Ano 7

Dispensa

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: cplcamaratremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2025

 DISPENSA Nº 005/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL – Estado da Bahia, pessoa jurídica

de direito público interno, CNPJ 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5 de novembro, nº 09, Centro,

Tremedal – Bahia.

CONTRATADA: 53.338.896 LUCIANA FERNANDES CORREIA SANTOS, inscrita no CPNJ sob o nº

53.338.896/0001-80, com sede na Rua Zera Santos, nº  150, Recreio, Vitória da Conquista – BA, CEP: 45.020-

595.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a prestação de serviços Consultoria, Assessoria, Execução e

Alimentação dos Dados Contábeis No Sistema de Informações de Gestão E Auditoria – Siga e do Tribunal de

Contas Dos Municípios do Estado da Bahia – TCM-BA de acordo demanda da Câmara Municipal de Tremedal.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II,  da Lei Nº 14.133, de 1º de Abril de 2021.

VALOR: R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais).

Câmara Municipal de Tremedal - Bahia, 28 de janeiro de 2025

JOSÉ FERNANDES SANCHES

PRESIDENTE

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3382ADB3823A3283877DB1ED9E3C91CF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000335 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de janeiro de 2025 Ano 7

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: cplcamaratremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2025

 DISPENSA Nº 005/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL – Estado da Bahia, pessoa jurídica

de direito público interno, CNPJ 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5 de novembro, nº 09, Centro,

Tremedal – Bahia.

CONTRATADA: 53.338.896 LUCIANA FERNANDES CORREIA SANTOS, inscrita no CPNJ sob o nº

53.338.896/0001-80, com sede na Rua Zera Santos, nº  150, Recreio, Vitória da Conquista – BA, CEP: 45.020-

595.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a prestação de serviços Consultoria, Assessoria, Execução e

Alimentação dos Dados Contábeis No Sistema de Informações de Gestão E Auditoria – Siga e do Tribunal de

Contas Dos Municípios do Estado da Bahia – TCM-BA de acordo demanda da Câmara Municipal de Tremedal.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II,  da Lei Nº 14.133, de 1º de Abril de 2021.

VALOR: R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 28  de janeiro de 2025

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Ação: 1.031.0001 : 2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CAMARA

3390.39.00.00 : 1500.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Câmara Municipal de Tremedal - Bahia, 28 de janeiro de 2025

 JOSÉ FERNANDES SANCHES

PRESIDENTE

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 003
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3382ADB3823A3283877DB1ED9E3C91CF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000335 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de janeiro de 2025 Ano 7

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: cplcamaratremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2025

 DISPENSA Nº 006/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL – Estado da Bahia, pessoa jurídica

de direito público interno, CNPJ 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5 de novembro, nº 09, Centro,

Tremedal – Bahia.

CONTRATADA: CMS DIGITALIZACAO, ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº 29.022.079/0001-33, com sede na Rua Eny Guimaraes, nº 29, Bairro Candeias,

Vitória da Conquista - BA, CEP: 45.028-666.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a para prestação de serviços de de digitalização e preparação de

documentos e serviços especializados de apoio administrativo.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II,  da Lei Nº 14.133, de 1º de Abril de 2021.

VALOR: R$ 16.800,00 (dezesseis e oitocentos mil reais).

Câmara Municipal de Tremedal - Bahia, 28 de janeiro de 2025

JOSÉ FERNANDES SANCHES

PRESIDENTE

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 004
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3382ADB3823A3283877DB1ED9E3C91CF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000335 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de janeiro de 2025 Ano 7

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: cplcamaratremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2025

 DISPENSA Nº 006/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL – Estado da Bahia, pessoa jurídica

de direito público interno, CNPJ 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5 de novembro, nº 09, Centro,

Tremedal – Bahia.

CONTRATADA: CMS DIGITALIZACAO, ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº 29.022.079/0001-33, com sede na Rua Eny Guimaraes, nº 29, Bairro Candeias,

Vitória da Conquista - BA, CEP: 45.028-666.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a para prestação de serviços de de digitalização e preparação de

documentos e serviços especializados de apoio administrativo.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II,  da Lei Nº 14.133, de 1º de Abril de 2021.

VALOR: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais)

DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro de 2025

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Ação: 1.031.0001 : 2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CAMARA

3390.39.00.00 : 1500.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Câmara Municipal de Tremedal - Bahia, 28 de janeiro de 2025

 JOSÉ FERNANDES SANCHES

PRESIDENTE

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 005
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3382ADB3823A3283877DB1ED9E3C91CF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000335 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de janeiro de 2025 Ano 7

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: cplcamaratremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 010/2025

 DISPENSA Nº 007/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL – Estado da Bahia, pessoa jurídica

de direito público interno, CNPJ 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5 de novembro, nº 09, Centro,

Tremedal – Bahia.

CONTRATADA: MULTOFCCE ASSESSORIA E SOFTWARE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

09.321.843/0001-64, com sede na Praça Presidente Tancredo Neves, nº 86 – 3º Andar, Sala 306, Bairro Centro,

Vitória da Conquista – BA, CEP: 45.000-525.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a prestação os serviços de locação de software de sistema via web

de gestão nas áreas de Contabilidade, que atendam as especificações técnica junto aos órgãos de controle

externo e as necessidades desta Câmara Municipal.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II,  da Lei Nº 14.133, de 1º de Abril de 2021.

VALOR: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

Câmara Municipal de Tremedal - Bahia, 28 de janeiro de 2025

JOSÉ FERNANDES SANCHES

PRESIDENTE

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 006
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3382ADB3823A3283877DB1ED9E3C91CF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000335 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de janeiro de 2025 Ano 7

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: cplcamaratremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 010/2025

 DISPENSA Nº 007/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL – Estado da Bahia, pessoa jurídica

de direito público interno, CNPJ 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5 de novembro, nº 09, Centro,

Tremedal – Bahia.

CONTRATADA: MULTOFCCE ASSESSORIA E SOFTWARE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

09.321.843/0001-64, com sede na Praça Presidente Tancredo Neves, nº 86 – 3º Andar, Sala 306, Bairro Centro,

Vitória da Conquista – BA, CEP: 45.000-525.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a prestação os serviços de locação de software de sistema via web

de gestão nas áreas de Contabilidade, que atendam as especificações técnica junto aos órgãos de controle

externo e as necessidades desta Câmara Municipal.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II,  da Lei Nº 14.133, de 1º de Abril de 2021.

VALOR: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro de 2025

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Ação: 1.031.0001 : 2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CAMARA

3390.39.00.00 : 1500.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Câmara Municipal de Tremedal - Bahia, 17 de janeiro de 2025

 JOSÉ FERNANDES SANCHES

PRESIDENTE

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 007
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3382ADB3823A3283877DB1ED9E3C91CF

		2025-01-30T14:46:16-0300